
 

1° CIRCOLO DIDATTICO “E. DE AMICIS” 
Via N. De Roggiero, 56 – 76125 TRANI (BT) 

C.F. 83002530729  –  Tel. e Fax 0883.481213 – 0883.482789 

e-mail:  baee17200l@istruzione.it – baee17200l@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuoladeamicistrani.it 

 
Prot. n.  Trani, 15.09.2018 

COSTITUZIONE DEI CONSIGLI DI INTERCLASSE A.S. 2018/2019 – DELEGA A PRESIEDERE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 297/1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione”; 

VISTO il C.C.N.L. “Istruzione e Ricerca” del 19.04.2018; 

VISTA la delibera n.4 del Collegio dei Docenti del 4.09.2018 relativa alla costituzione degli organismi collegiali di 

validità annuale; 

CONSIDERATE le esigenze particolari ed urgenti rappresentate da alcuni docenti della scuola; 

DECRETA 

i Consigli di Interclasse per l’anno 2018/2019 sono costituiti per classi parallele. 

Sono delegate a presiedere le riunioni di tali OO.CC. le sottoelencate docenti: 

- interclasse classi prime – Cozzoli Teresa 

- interclasse classi seconde – Di Reda Rosanna 

- interclasse classi terze  – Didonato Clementina 

- interclasse classi quarte – Gusmai Antonella 

- interclasse classi quinte –  Tibberio Rosanna 

Le riunioni dei Consigli di Interclasse saranno verbalizzate dalle seguenti docenti: 

- interclasse classi prime – Miolli Caterina 

- interclasse classi seconde – Santoro Maria Rosaria 

- interclasse classi terze – Valente Paola 

- interclasse classi quarte – Marulli Paola 

- interclasse classi quinte – Franco Lucia 

La composizione dei Consigli di Interclasse sarà completata con la componente Genitori a seguito delle elezioni 

che avranno luogo entro il mese di ottobre 2018. 

Lo svolgimento della predetta attività dà titolo all’accesso ai compensi a carico del Fondo d’Istituto, che saranno 

definiti, in misura forfetaria, in sede di Contrattazione Integrativa di Circolo. 

I docenti che operano su più classi parteciperanno alle riunioni dei Consigli di Interclasse di cui fanno parte 

utilizzando le modalità più opportune a garantire una fattiva partecipazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Valeria Gasbarro 

 

 

 

Ai Docenti della Scuola Primaria 

All’Albo del Sito Web 

1° C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83002530729 C.M. BAEE17200L - 0001 - Ufficio protocollo

Prot. 0003573/U del 15/09/2018 19:48:16

1° C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83002530729 C.M. BAEE17200L - 0001 - Ufficio protocollo

Prot. 0003573/U del 15/09/2018 19:48:16

mailto:baee17200l@istruzione.it
mailto:baee17200l@pec.istruzione.it

		2018-09-15T19:48:57+0200
	GASBARRO PAOLA VALERIA




